Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение четвертого созыва, принятое на сорок первом заседании
   25 ноября 2022 г.                                                                                     №211
Об утверждении списка передовиков бюджетных учреждений и промышленных предприятий, а также почетных жителей муниципального образования Силикатненское городское поселение

Сенгилеевского района Ульяновской области

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение от 02.10.2017г. №245 «Об утверждении Положения о Доске Почета «Лучшие люди муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области» и представленных ходатайств предприятиями и организациями о выдвижении кандидатов на Доску Почета 2022 года, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области четвертого созыва, РЕШИЛ:

1. Утвердить список передовиков бюджетных организаций и промышленных предприятий, а также почетных жителей муниципального образования Силикатненское городское поселение:
1. Анохина Наталья Викторовна – специалист департамента по продажам и маркетингу ООО «Кварцверке Ульяновск»

2. Зайцев Валерий Евгеньевич – слесарь АВР ТСЖ «Уют»

3. Логачева Надежда Владимировна - завхоз МКДОУ Силикатненский детский сад «Сказка»

4. Петянкина Олеся Николаевна -  учитель начальных классов МОУ Силикатненская средняя   школа имени В.Г.Штыркина

5. Янченков Владимир Николаевич – слесарь-ремонтник 5 разряда ООО «Ташлинский ГОК»

6. Кляченкова Лариса Валентиновна – индивидуальный предприниматель.
7.  Гритчук Татьяна Геннадьевна – медсестра прививочного кабинета отделения ГУЗ «Сенгилеевская РБ» Силикатненской участковой больницы

8. Винни Элла Анатольевна – режиссер массовых мероприятий МАУ «Вдохновение»

9.  Ненашева Наталья Викторовна – лаборант АО «Кварц»
10. Евстифеева Павлина Павловна-дежурный по ж/д станции Кучуры
2. Обновление Доски Почета муниципального образования Силикатненское городское поселение «Лучшие люди» назначить на 12 декабря 2022 года.

Глава муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                                 Р. К. Аббазов